Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие СБАЛОЗ „ПРОФ. Д-Р МАРИН МУШМОВ“ ЕООД, 

гр.София, да извърши със собствени средства разход за закупуване на до 

65 нови компютърни конфигурации, необходими за нормалната работа на 

лечебното заведение, на стойност до 54 990,00 (петдесет и четири хиляди 

деветстотин и деветдесет) лв. с ДДС, или равностойността на сумата в евро 

по официалния курс на БНБ - 1,95583 лв. за едно евро, съгласно 

представените предварителни оферти.  

2. Разрешава процесът по закупуване да се осъществи поетапно                   

(в два или три етапа) в зависимост от финансовата възможност на